
č. j.  Si 12/2020-4   

KRAJSKÝ SOUD V PLZNI 
Veleslavínova 40, 306 17 Plzeň  

tel.: 377 868 888, fax: 377 868 000, e-mail: podatelna@ksoud.plz.justice.cz, IDDS: yaraba4 

NAŠE ZNAČKA:  Si 12/2020 

 

VAŠE ZNAČKA:      

VYŘIZUJE:  Marcela Kuchařová 

DNE:  28. 1. 2020   

 

Poskytnutí informace  

 

Vážená paní, 

Krajský soud v Plzni, jako povinný subjekt, obdržel dne 20. 1. 2020 prostřednictvím e-mailové 
schránky Vaši žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“), jejímž předmětem je poskytnutí 
anonymizovaných trestních rozsudků, které byly vyhlášeny nadepsaným soudem a kterými byl obžalovaný 
odsouzen za spáchání a) trestného činu těžkého ublížení na zdraví podle § 145 trestního zákoníku a ještě b) 
trestného činu zabití podle § 141 trestního zákoníku. O poskytnutí těchto rozsudků žádáte z důvodu výzkumu 
prováděného při vypracování Vaší diplomové práce. Zároveň žádáte o poskytnutí takového množství rozsudků, 
které nebude podléhat úhradě za poskytnutí informací. 

K Vaší žádosti pod bodem b) Vám tímto sděluji, že Vámi požadovaná informace je tímto 
poskytnuta zasláním opisu rozsudku Krajského soudu v Plzni ze dne 10. 2. 2011, č. j. 34 T 
6/2010-1239, a to v anonymizované podobě. 

Ohledně žádosti pod bodem a) Vám sděluji, že rozsudky splňující Vámi zadané kritérium Vám již 
byly poskytnuty (v takovém množství, které nepodléhalo úhradě za poskytnutí informací) na 
základě Vaší žádosti ze dne 19. 12. 2019, a to dopisem povinného subjektu ze dne 30. 12. 2019 
sp. zn. Si 411/2019. 

S pozdravem 

 
Marcela Kuchařová 
pověřená vyřízením žádosti o informace 
 
 
Příloha: 1x anonymizované rozhodnutí 
  
 
 
 
 
 
 

mailto:podatelna@ksoud.plz.justice.cz

